ATA DA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES PÁGINA 1

Sindicato dos Servidores do Magistério Municipal de Curitiba
Rua Nunes Machado, 1644, Rebouças – Curitiba / PR, CEP. 80.220-070

Fone/Fax.: (41) 3225-6729
Site: http://sismmac.org.br/

Gestão Fortes com a Base – Só a Luta Muda a Vida (2017 – 2020)

Aos __________ dias do mês de _______________________________ do ano de ____________

reuniram-se os/as professores/as do turno da ______________________ da (unidade)

_______________________________________________________ para eleger membro ao Conselho

de Representantes do SISMMAC, nos termos dos artigos 36 e 37 do Estatuto do Sindicato, para o período

de ___________________  a  __________________________.

Às _______________ horas foi aberta a reunião e foram apresentados os nomes a segui relacionados

para concorrer à representante dessa unidade educacional junto ao Sindicato, com a quantidade de votos

recebidos por pessoa, sendo eleitos(as) como titular e suplente os/as mais votados(as):

_________________________________________________________, com _______________ votos;

_________________________________________________________, com _______________ votos;

_________________________________________________________, com _______________ votos;

_________________________________________________________, com _______________ votos.

Encerrada a reunião e lida esta ata, os presentes assinam a lista abaixo:

Nome Matrícula Assinatura

http://sismmac.org.br/

 ATA DA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES PÁGINA 2

Sindicato dos Servidores do Magistério Municipal de Curitiba
Rua Nunes Machado, 1644, Rebouças – Curitiba / PR, CEP. 80.220-070

Fone/Fax.: (41) 3225-6729
Site: http://sismmac.org.br/

Gestão Fortes com a Base – Só a Luta Muda a Vida (2017 – 2020)

Nome Matrícula Assinatura

http://sismmac.org.br/